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Okulumuzun Eski halinden fotoğraflar 

GEÇMİŞTEN GÜNÜMÜZE OSMAN DÜŞÜNGEL MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ 
 

         Merkezimiz 17.11.1994 tarihinde  Argıncık Çıraklık Eğitimi Merkezi adıyla Kayseri Esnaf ve 
Sanatkarına hizmet vermeye başlamıştır. Argıncık Doğu Sanayi bölgesindeki kiralık bir dükkanda, bir 
idareci odası bir sınıf olarak  fiilen eğitim ve öğretime başlamıştır. Daha sonra Uğur 
evler Mahallesindeki Ümit Bekem İlköğretim Okulu‘nun   binasına taşınmıştır. Geçici olarak taşındığı 
2 sınıf, 1 idareci, 1 öğretmenler odasından oluşan bu binada 2000 yılına kadar hizmet vermiştir. 
          Gerek şehir merkezine uzaklığı gerekse fiziki durumun yetersizliği nedeniyle fazla gelişme 
gösteremeyen merkezimiz 2001 yılında kendi binasına yani şu an bulunduğumuz binaya taşınmıştır. 
2000 m2 kapalı alana sahip, şehir merkezinde bulunan yeni binasına taşınmasıyla birlikte öğrenci 
mevcudu giderek artmaya başlamıştır. 2014 yılı verilerine göre 674 çırak, 340 ustalık toplamda 
1114öğrencimiz bulunmaktadır.  

2011 yılında Kayseri İl Milli Eğitimi Müdürlüğü tarafından genel bakım onarım kapsamına 
alınan okulumuz, birçok hayırseverin de desteğiyle bugünkü modern ve her ihtiyaca cevap 
verebilecek şeklini almıştır.2014 yılı öğretim yılı sonunda okulumuzun bodrum katının tadilat 
çalışmaları başlayacaktır. 
            Daha önceleri büyük fakat kullanışsız  bir bina konumundayken günümüzde faaliyet verilen  
tüm bölümlerin  uygulama yapmasına imkan sağlayan, kısaca her alanın verimli kullanıldığı bir okul 
haline getirilmiştir. 
            Okulumuzu gerçek bir eğitim yuvası haline getirip öğrencilerimizin içindeki cevherin 
çıkmasını ve bu sayede onların toplumda hak ettiği yeri almaları için elinden gelen her şeyi yapan 
tüm yetkililere maddi olarak yardımlarını esirgemeyen  HERKESE teşekkürlerimizi bir borç biliriz. 
 
 

 
Okulumuzun Yeni halinden fotoğraflar 

 

Halen eğitim merkezimizde Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri, Ahşap Teknolojisi, Giyim Üretim 
Teknolojisi ,Isıtma ve Sıhhi Tesisat, Yiyecek ve İçecek Hizmetleri ve Gıda Teknolojisi alanlarında 
ağırlıklı olmak üzere çıraklara eğitim öğretim verilmektedir. Kalfalık belgesi sahipleri için tam gün 



tam yıl eğitimi kapsamında  Ustalık Eğitimi ;Müracaat sayısına bağlı olarak gurup oluştuğu 
dönemlerde de Usta Öğreticilik kursları  verilmektedir.  

           Ayrıca İşletmelerin ve sanayimizin ihtiyaç duyduğu alanlarda Mesleki geliştirme ve Uyum 
Kursları düzenlenmektedir.  

           Merkezimizde Denklik İşlemleri yapılarak kış-yaz-güz dönemlerinde kalfalık ve ustalık 
sınavları   düzenlenmektedir 

 

 


